Universitatea POLITEHNICA din Bucuresti

DATE DE CONTACT ALE SCOLILOR DOCTORALE

Persoana de

Scoala Doctorala Locatie Telefon si e-mail
contact
L . Facult.atvea Inginerie . 0214029149
Inginerie Electrica Electrica Elena Floricau elena. floricau@upb.ro
Secretariat, corp EA ' po.
0214029744

Energetica

Facultatea Energetica
Sala EH102

Paula Turcanu

paula.turcanu@energ.pub.ro
paula.turcanu@gmail.com

Automatica si Rectorat UPB Catalina 0214029464
Calculatoare Sala R 309 Daraban cmcalaras@yahoo.com
Electronlca_ o Facultatea ETTI Nicoleta 0214024867
Telecomunicatii gi Local LEU, Branisteanu bnicoletaecaterina@yahoo.com
Tehnologia Informatiei | Sala A 417 ¥ y '
Inginerie Mecanica si Rectorat UPB Olga 0214029464
Mecatronica Sala R 309 Dumitrescu olga.dumitrescu@yahoo.com
Ingineria i
Managementul Rectorat UPB Carmen 0214029464 _
Sistemelor Sala R 309 Postelnicu imst_carmenpostelnicu@yahoo.ro
Tehnologice
Ingineria Sistemelor Facultatea ISB Marilena 0214029633
Biotehnice Sala D108 Niculescu niculescu.marilena@yahoo.com
Facultatea
Transporturi Transporturi Stefan Burciu gtze 1:253?35@ 2ho0.com
Sala JE 203 yanoo.

Facultatea Inginerie

Inginerie Aerospatiala Aerospatiala Victoria 021402 38 12
9 P Local Polizu, Rozeanu vikirozeanu@yahoo.com

Sala A145

Stiinta si Ingineria Facultatea SIM Gabriela 0214029586, 0214029624

Materialelor Secretariat, corp JA Dumitrescu dumitrescu.sim@gmail.com

Chimie Aplicata si Facultateg CASM Carmen 0214023935

Stiinta Materialelor Local Polizu, Stancescu carmen_danila2000@yahoo.com
Sala L014-015 - '
Facultatea Stiinte .

Stiinte Aplicate Aplicate Sg oglg? : 0(29(%?(?52;2?2 hysics.pub.ro
Sala BN 020 P georg physics.pub.

Antreprenoriat,

Ingineria si Rectorat UPB Narcisa 0214029729

Managementul Sala R 314-317 Gheorghe narcisa.gheorghe@upb.ro

Afacerilor

Ingineria si Aplicatiile Carina

Laserilor si Institut Fizica Raportaru carina.raportaru@gmail.com

Acceleratorilor
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